kali panen sebagai komponen kegiatan 

tersebut. Tahap Pengembangan P2L 

Kabupaten Lampung Tengah diberikan 

kepada 2 (dua) KWT dengan capaian 

kinerja 100%. Proses di tahap sebuah 

pengembangan dimana masing-masing 

KWT memperoleh sebuah hibah uang 

sebesar Rp15.000.000,00 (Lima Belas Juta 

Rupiah) digunakan sebagai proses dalam 

melaksanakan aktivitas Pekarangan Pangan 

Lestari (P2L). 

Aktivitas yang dilakukan pada 

kegiatan P2L di 2021 tepatnya Kabupaten 

Pesawaran  dilakukan melalui tahap 

penumbuhan dan pengembangan serta

[...]

Berdasarkan hasil emonev 

capaian kinerja mencapai 100%.  

Tahap Pengembangan P2L 

Kabupaten Lampung Tengah diberikan 

kepada 5 (lima) KWT dengan capaian 

kinerja 98%.  Pada tahap pengembangan 

ini tiap KWT mendapatkan tunjangan 

pertolongan dana senilai Rp. 15.000.000,- 

(Lima Belas Juta Rupiah) yang digunakan 

sebagai aktivitas dalam melaksanakan 

kegiatan P2L. Adanya berbagai hal yang 

dimungkinkan berbagai aspek yang 

memiliki fungsi dengan cara mendorong 

aktivitas P2L ini secara berkelanjutan, 

keberlanjutan adalah kegiatan yang